
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě: Předávací protokol

Prodávající: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 O0 Brno, Štýřice
IČO: 60733098, DIČ: CZ60733098
bankovní Spojení: účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy zastoupen

pro předánívozidla zastoupen
středisko 2300 mechanizace a dopravy

Kupující: LUTWA s.r.o.
se sídlem Brodecká 778, 468 22 Železný Brod

ıčoz 22799648, Dıčz CZ22799648
bankovní spojení: účet č.:
zapsán dne 17.11.2012 vobchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
32238
zastoupen Lubošem Twardzikem, jednatelem

V souladu s kupní smlouvou na prodej níže uvedeného vozidla Smluvní strany prohlašují, že kupujícíjiž
uhradil kupní cenu, a proto dnešního dne došlo k předání předmětu plnění, tj. použitého kolového
traktoru tovární značka ZETOR typ PROXIMA, identifikační kód vozidla

, rok výroby 2006,

počet najetých KM:

Smluvní strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Součástí předání jsou i následující doklady k vozidlu:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, si není vědom žádných zjevných ani
skrytých vad, kromě těch, které byly uvedeny výše, tj. Zejména, že automobil není pojízdný, je po
havárii. Aktuální stav předmětu předání byl Zdokumentován formou pořízení fotografií při předání
předmětu předání.

Tento předávací protokol byl pořízen ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po 1 vyhotovení.

Za prodávajícího: Za kupujícího:
V Fo-povicíclıdn , - V Popovicích dne.?-... v

jed

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě: Předávací protokol

Prodávající: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 O0 Brno, Štýřice
IČO: 60733098, DIČ: CZ60733098
bankovní Spojení: účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy zastoupen

pro předánívozidla zastoupen
středisko 2300 mechanizace a dopravy

Kupující: LUTWA s.r.o.
se sídlem Brodecká 778, 468 22 Železný Brod

ıčoz 22799648, Dıčz CZ22799648
bankovní spojení: účet č.:
zapsán dne 17.11.2012 vobchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
32238
zastoupen Lubošem Twardzikem, jednatelem

V souladu s kupní smlouvou na prodej níže uvedeného vozidla Smluvní strany prohlašují, že kupujícíjiž
uhradil kupní cenu, a proto dnešního dne došlo k předání předmětu plnění, tj. použitého kolového
traktoru tovární značka ZETOR typ PROXIMA, identifikační kód vozidla

, rok výroby 2006,

počet najetých KM:

Smluvní strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Součástí předání jsou i následující doklady k vozidlu:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, si není vědom žádných zjevných ani
skrytých vad, kromě těch, které byly uvedeny výše, tj. Zejména, že automobil není pojízdný, je po
havárii. Aktuální stav předmětu předání byl Zdokumentován formou pořízení fotografií při předání
předmětu předání.

Tento předávací protokol byl pořízen ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po 1 vyhotovení.

Za prodávajícího: Za kupujícího:
V Fo-povicíclıdn , - V Popovicích dne.?-... v

jed




